

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ชก.ถ.81-011 สายทางหลวงชนบทหมายเลข ชก 4003 ถึงสามแยกนายนายลิน นามสีฐาน บ้านค่านางป๋ม หมู่ที่ 11
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลเขาสวนกว้าง กว้าง 5 เมตร ยาว 945 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,725 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกว้าง อำเภอเขาสวนกว้าง จังหวัดขอนแก่น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,725.000	1.77	8,363.25	1.3642	2.41	11,409.14
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	5.000	22.03	110.15	1.3642	30.05	150.26
3	3. งานโครงสร้าง 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ม.	27.000	671.71	18,136.17	1.3642	916.34	24,741.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ขก.ถ.81-011 สายทางหลวงชนบทหมายเลข ขก 4003 ถึงสามแยกนายนายลิน นามสีฐาน บ้านค่านางปุม หมู่ที่ 11

ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง 5 เมตร ยาว 945 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,725 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	236.250	69.13	16,331.96	1.3642	94.30	22,280.05
5	3.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3.3 งานผิวทาง 3.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	189.000	73.00	13,797.00	1.3642	99.58	18,821.86
6	3.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,725.000	462.02	2,183,044.50	1.3642	630.28	2,978,109.30

ศกมลภัทร คะมุง

21 มกราคม 2568 14:29:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ชก.ถ.81-011 สายทางหลวงชนบทหมายเลข ชก 4003 ถึงสามแยกนายนายลิน นามสีฐาน บ้านค่านางป๋ม หมู่ที่ 11 ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง 5 เมตร ยาว 945 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,725 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	186.73	9,336.50	1.3642	254.73	12,736.85
8	3.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	420.000	130.59	54,847.80	1.3642	178.15	74,823.36
9	3.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	945.000	52.24	49,366.80	1.3642	71.26	67,346.18
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,048,000.00
รวมราคากลาง								5,258,418.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ขก.ถ.81-011 สายทางหลวงชนบทหมายเลข ขก 4003 ถึงสามแยกนายนายลิน นามสีฐาน บ้านค่านางปุม หมู่ที่ 11 ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง 5 เมตร ยาว 945 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,725 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

ไชยกรานต์ งานจิตรัส
(ไชยกรานต์ งานจิตรัส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศกลภัทร คะมุง
(ศกลภัทร คะมุง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศิษฐ์ ภูจอมจิตร
(วิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศกลภัทร คะมุง

21 มกราคม 2568